2	 Et inde titulus dicti serenissimi regis Petri secundi fuit: Petrus, Dei gratia rex 
Aragonum et Sicilie; regnorum suorum, Aragonum anno septimo, Sicilie uero 
anno primo.

3	 Iste magnificus Petrus, rex Aragonum et Sicilie, habuit quatuor filios masculos.

4	 Scilicet: Alfonsum, Fredericum, Iacobum, Petrum.

5	 Postmodum autem, in principio anni Domini millesimi ducentesimi octogesi-
mi quinti, dictus serenissimus rex Petrus in partibus Catalonie diem suum clausit 
extremum, suprauiuentibus et superstitibus eidem dictis filiis suis legitimis et na-
turalibus ex dicta serenissima Constantia, consorte sua, susceptis.

6	 Scilicet: Alfonso, Frederico, Iacobo, Petro.

7	 Et dictus rex Petrus suum ultimum condidit testamentum dum uiagium ad 
partes Barbarie et Sicilie incepit, cuius tenor sequitur per hec uerba.

36.	 Testamentum illustrissimi regis Petri, regis Aragonum predicti

1	 In nomine Domini nostri Ihesuchristi, Amen. Nos, Petrus, Dei gratia rex Ara-
gonum, attendentes quod nulli mortalium notus est terminus finis sui, idcirco in 
nostro pleno sensu et sana et integra memoria nostrum ordinamus et facimus tes-
tamentum.

37.	 Electio executorum testamenti

2	 Et elegimus executores huius nostri testamenti: uenerabilem archiepiscopum 
Terracone, quicumque pro tempore fuerit; Iazbertum, episcopum Valentie; Ro-
dericum Petri Poncii, comendatorem Alcanicii; Artaldum de Alago; Artaldum de 
Focibus et Gilabertum de Crudillis. Quibus rogando dicimus et eos monemus 
sub fide qua nobis tenentur quod ipsi omnes, uel saltim illi qui adesse potuerint,  
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mes d’agost de l’any del Senyor de 1282 va ser rebut a la ciutat de Palerm i va 
ser nomenat rei de Sicília pels sicilians.

2.	 A partir d’això el títol del sereníssim rei Pere II va ser: Pere, per la gràcia  
de Déu rei d’Aragó i de Sicília; dels seus regnes, setè any com a rei d’Aragó, i 
primer any com a rei de Sicília.

3.	 Aquest magnífic Pere, rei d’Aragó i de Sicília, va tindre quatre fills mascles.

4.	 En definitiva: Alfons, Frederic, Jaume i Pere.

5.	 Poc després, a principis de l’any del Senyor de 1285, aquest sereníssim rei 
Pere va morir a Catalunya, i li van sobreviure i quedar els seus fills legítims i  
naturals concebuts amb la sereníssima Constança, consort seua.

6.	 En definitiva: Alfons, Frederic, Jaume i Pere.

7.	 Aquest rei Pere va redactar el seu últim testament mentre començava el seu 
viatge a zones de Barbaria i de Sicília, el contingut del qual es pot seguir per 
aquestes paraules.